


Kompania "Eurometal" Shpk e 
themeluar në vitin 1996 si 
kompani shërbyese dhe tregtare, 
synim i së cilës ishte përpunimi i 
metaleve, shërbimet dhe shitja. 
Makineria e importuar ishte për
prodhimin e ulluqeve të shtëpive dhe
elementeve përcjellese si dhe makineria 
për profilimin e Ilamarinës së zingëtuar dhe 
të plastifikuar. Kompania ka operuar për një 
dekadë në fshatin Talinovc i Muhaxherëve - 
Ferizaj, ndërsa nga viti 2006/2007 operon në 
Babushin e Ri - Ferizaj, është zgjeruar edhe me 
makineri për prodhimin e Konstruksioneve 
Metalike.
Kompania është e vendosur në një hapsirë prej 

220,000m , halla të prodhimit, të ngjyrosjes, makazinimit, 
vend-parkingun dhe objektin e administratës, ka ekip 
profesional të inxhinierëve dhe ekip mbështetës për të gjitha 
profilet që kërkohen në industrinë metalike. Kompania ka 
kapacitet të furnizoj, prodhoj dhe të ndërtoj objekte industriale, 
banimi dhe afariste nga Konstruksioni Metalik, të mbuloj dhe të 
mvesh objekte nga paneli si dhe përfundoj me elemente 
përcjellëse nga Ilamarina.
Kompania tani merret me furnizimin, prodhimin dhe montimin e:

 Konstruksioneve  Metalike,1.
 Llamarinë të zingëtuar dhe të plastifikuar,2.
 Panel Kulmi dhe Fasade3.



The imported machinery was for the 
production of gutters and housings

trace elements as well as machinery for 
profiling and laminating Ilamarines. The 

company has operated for a decade in  
village Talinovc of Muhaxherëve - Ferizaj, 

and since 2006/2007 operates in Babush i Ri - 
Ferizaj, has been expanded with machinery for 

the production of metal structures.
2The company is located in an area of   20,000m , 

their aunt production, coloring, storage, parking 
and facility of administration, has professional team 

of Engineers and team support for all profiles required 
in the metal industry. The company has the capacity to 

supply, produce and construct industrial, residential and 
commercial buildings from Metal Construction, to cover 

and retrofit panel items and to finish with elements from 
sheet.

 processing, services and sales.

Company "Eurometal" Ltd 
f o u n d e d  i n  1 9 9 6  a s  a 

company servicing and trading, 
whose aim was metal

The company now deals with the supply, production and assembly of:
1. Metal Constructions,

2.Metal Sheet Production: galvanized and pre-painted
3. Roof Panel and Facade







Me një staf profesional, kompania jonë ka aftësinë 
për të ngritur ndërtime metalike dhe të përfundojë një 
ndërtesë të tërë bazuar në projektin dhe kërkesat e 
klientëve. 

Eurometal Shpk prodhon, furnizon 
dhe bën ngritjen e konstruksioneve 
metalike.  Bazuar në një projekt të 
detajuar, kompania jonë prodhon profile 
të konstruksionit metalik, ajo mbjell, 
galvanizon, ngjyros dhe i bën ata të gatshëm 
për tu ngritur në këtë fushë.  













Panelet janë me trashësi të ndryshme duke filluar nga:

Panel 30mm
Panel 50mm
Panel 80mm
Panel 100mm
Panel 120mm



The panels are of different thicknesses ranging from:

Panel 30mm
Panel 50mm
Panel 80mm

Panel 100mm
Panel 120mm



Panelet janë me trashësi të ndryshme duke filluar nga:

Panel 30mm
Panel 50mm
Panel 80mm
Panel 100mm
Panel 120mm
Panel 150mm

PANEL PËR



Our Company has different thicknesses of panels:

Panel 30mm
Panel 50mm
Panel 80mm

Panel 100mm
Panel 120mm
Panel 150mm

PANEL OF
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